

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบโพธิ์สิทธิ์ 1 ขนาด  $\varnothing$  0.60 เมตร ความยาว 110.00 เมตร

พร้อมบ่อพักและฝาดะแคงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านวังโอบี ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

2 กุมภาพันธ์ 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีราง ชั้น 3 $\varnothing$ 0.60 ม.				-				
	1.1 งานวางท่อ คสล. $\varnothing$ 0.60 ม.	99.00	ท่อน	1,525.56	151,030.84	1.3624	2,078.43	205,764.41	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ $\varnothing$ 0.60 ม.	11.00	บ่อ	6,915.90	76,074.89	1.3624	9,422.22	103,644.43	
	1.3 ฝาดะแคงเหล็กปิดบ่อพัก	11.00	ฝา	3,238.90	35,627.90	1.3624	4,412.68	48,539.45	
					262,733.623		15,913.326	357,948.29	
	รวมยกยอด								
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							357,948.29	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายจกรินทร์ พวงดี )

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ